
Uchwała  Nr   XXXV/365/2002
Rady Miejskiej  Kostrzyna
z dnia 5 września 2002 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyna na rok 2002.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 110
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
155 poz. 1014 ze zm.)  uchwala się, co następuje :

§ 1

Ustala się wieloletni program inwestycyjny Miasta Kostrzyna na lata 2002-2004
jak w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała niniejsza stanowi jednocześnie załącznik nr 10 do uchwały budżetowej
Miasta Kostrzyna na rok 2002 Nr XXX/312/2002 Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 10 stycznia 2002 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kostrzynie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


